unTuiT.Aimd. sentlam destlnaU super f^to de Crasdune, & quibusdam |  Johannem domlnum de Fienles, & Willielinum de Nyvell, milites, nuncios
■■III I aWW exc& l̂bus k  Injurils,Inter nostros k  vestros subditos, 1 vestros, dudum ad nos missos, super prasmissis, per indenturam, inter eos

b tempore quo regni nostri regtmeu susceplmus, bine ind!̂  |  factam, concordata fuerunt j propter diversa impedimenta, in regno iiostro

Foedera/Litterae, &, Acta Fublica.
A.D. 1312. ( An. 6 Edw. II.

169

Contingentia  ̂qu« forsitan vos non latent, non potuerunt statutis terniinis |  Vestram amicitiam affectuos  ̂ rogantes, quatemis pfsedictis Wlllielmo & 
optato effectui mancipari. I Rfchardo, & aJteri ipsorum in hiis, qu® ipsj, vei eonini alter vobis, ex

Nos tamen, mutuos amorem & coneordiam inter nos & vos, nostrosque I.parte nostra  ̂exposuerint, vel-exposuerjt, in prwm/ssis, oraciilo vivde vocis, 
& Vestros subditos, confoveri corditer aifectantes, mittimus ad vos diJectos I veJitis fidem credulam adhibere. ^
& fideles nostros, Willielmum de Dene inilitem, & Ricbardum jde Stury J
burgensem nostrum Salop’ ; quibus super negotiis preedictis ad plenum I Dat’ apud Wynde.i?, vicesimo sexto die Novembris. 
aperuimus velle nostrum : f

De examinatione cujusdam leprd, ut didtur, percussi, coram consiiio Regis personaliter constituti.

Re x  majori & ballivis civitatis sue Wynton’, salutem.
Cum nuper dato nobis intelligi, quod quidam leprosi 

in civitate predict^ communiter inter homines sanos niora;- 
bantur, in ipsorum sanorunvpericuluni, & contra consue- 
tudinein in hujusmedi casu hactenus optentam; vobis 
preceperhnus quod omnes hujusmodi lepr& percusses, 
inter vos in dict& civitate commorantes, a civitate ill  ̂ob 

*hujusmodi periculum evitandum, amoveri faceretis alibi, ubi insani morari 
consueverunt moraturos;

Vos, ut accepimus, sub color^ illius mandati nostri, malicios  ̂ & absque 
caus& racionabili asserentes, Petrum de Nottelegli concivem vestrum esse

lepr^ percussum, 'ipSum k civitate predict^ & communione vicinorimi 
suorum uniovistis, & ipsum alibi morari compellitis minus just^, in ipsius 
Petri dedecus & opprobrium manifestum : & quia per inspectionem & 
examinacionem pretati Petri, coram consiiio nostro personaliter constituti, 
per idem consilium & quosdam medicos in cognicione hujusmodi morbi 
'Cxpertos, satis constat, ipsum Petrum sanum esse & mundum, ac in null& 
parte corporis sui hujusmodi inorbo«infectum esse ;

Vobis precipimus quod ipsum Petrum in civitate predict!, inter, vos & 
alios concives & vicinos siios absque inquietacione aliqu!, sicut hactenus 
faccre consuevit, morari permittatis.